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ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΜΕ ΕΜΠΕΡΙΑ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 

Α/
Α 

ΑΡ. ΠΡΩΣ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤ
ΜΟ 

ΕΙΔ.(ΚΤΡΙΑ ή 
2ουςα) 

ΒΑΘ
ΕΙΔ 

ΒΑ
Θ 
ΠΣ
Τ 

ΔΙ
Δ-
Μ
ΕΣ 

ΠΡΟ
ΫΠ 
1-24 

ΠΡΟ
ΫΠ 
25-
48 

ΠΡΟ
ΫΠ 
49-
72 

ΠΡΟΫ
Π 73-
96 

Π
Ο
Λ 

ΜΟ
Ν 

Α
Ν 
ΣΕ
Κ 

ΑΔ Α΢. 
ΕΠ 

΢Ε
Μ 

ΟΑΕ
Δ 

΢ΤΝ 

1 4827/04-02-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,7
97 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,297 

2 2935/23-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,6
75 

Χ 4,8 Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 11,88 

3 3334/27-01-
2025 

Ξ.Ω.  του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,7
08 

Χ Χ Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 7,108 



4 4401/31-01-
2025 

Κ. Χ. του 
΢ΣΕΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,7
93 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,293 

5 3912/29-01-
2025 

Β.Ι. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,7
33 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,233 

6 3654/28-01-
2025 

Κ. Α. του 
΢ΩΣΗΡΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,6
98 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,198 

7 3051/23/01
/2025 

Μ.Ι.  του 
ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,6
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 

8 3333/27-01-
2025 

Β. Α. του 
ΓΕΡΓΙΟΤ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,6
67 

Χ 4,8 1,8 7,5 2 Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 17,77 

9 2933/23-01-
2025 

Μ.Π. του 
ΗΡΑΚΛΗ 

ΚΛΕΙ΢ΣΩΝ 
ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΤΧΗ΢ 

Χ 0,6
4 

Χ 4,8 1,2 7,5 1,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 15,34 

10 2753/22-01-
2025 

Ζ. Ε. του 
ΚΩΝ/ΝΟΤ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,7
11 

Χ 4,8 Χ 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 13,01 

11 4810/04-02-
2025 

Κ.Ε. του 
ΑΝΣΩΝΙΟΤ 

ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,6
66 

Χ 4 1 7 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,67 

12 3193/24-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΚΩΝ/ΝΟΤ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΚ
Η-ΟΡΓΑΝΩ΢Η 
& ΔΟΙΚΗ΢Η 
ΦΤ΢. ΑΓΩΓΗ΢ 

Χ 0,7
9 

Χ 4 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,29 

13 4563/03-02-
2025 

Μ. Χ. του 
΢ΩΣΗΡΙΟΤ 

ΜΑΖΙΚΟ΢ 
ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟ΢ 

Χ 0,6
63 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 11,86 

14 3369/27-01-
2025 

Α. Μ. του 
ΚΩΝ/ΝΟΤ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ 

Χ 0,7
05 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 11,41 



15 2739/22-01-
2025 

Θ. Φ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,6
92 

1 1.60 Χ 6,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 9,792 

16 3197/24-01-
2025 

Ρ.Δ. του 
ΘΕΟΔΩΡΟΤ 

ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,6
4 

Χ 4,8 1,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 6,94 

17 4079/30-01-
2025 

Β.΢.-΢. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,7
36 

1 Χ Χ 4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,736 

18 2852/22-01-
2025 

Α. Β. του 
ΑΝΣΩΝΙΟΤ 

ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,5
87 

Χ 4,8 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,387 

19 4304/31-01-
2025 

΢. Μ. του 
ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ 

ΑΝΣΙ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,7
4 

Χ 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,94 

20 2968/23-01-
2025 

Γ. Π. του 
ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙ
ΡΙ΢Η 

Χ 0,8
19 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,819 

21 4502/03-02-
2025 

Π .Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 

ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘ
Ο΢ΦΑΙΡΙ΢Η 

Χ 0,7
87 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,787 

22 3202/24-01-
2025 

Κ. Ε. του 
ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,7
55 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 1,255 

23 3207/24-01-
2025 

Κ.Μ. του 
΢ΣΤΛΙΑΝΟΤ 

ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙ
ΡΙ΢Η 

Χ 0,6
59 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΝΑΙ 0,
5 

ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟ
΢Φ. 

Χ ΟΚ 1,159 

24 4490/03-02-
2025 

Ρ.΢. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,7
6 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 



25 4641/03-02-
2025 

Π.Μ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΠΕΣΟ΢ΦΑΙΡΙ΢
Η 

Χ 0,7
21 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,721 

26 3201/24-01-
2025 

Γ. Ε.-Μ. του 
ΑΝΔΡΕΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,6
69 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,669 

27 4550/03-02-
2025 

Π.Α. του ΢ΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,6
58 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,658 

28 3951/29-01-
2025 

Σ. Ε. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

Α΢ΚΗ΢Η ΓΙΑ 
ΟΛΟΤ΢ 

Χ 0,6
57 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,657 

29 3070/23/01
/2025 

Β. Ε. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΕΤΡΩ΢ΣΙΑ ΚΑΙ 
ΤΓΕΙΑ 

Χ 0,6
35 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,635 

30 4642/03-02-
2025 

Π. Δ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ
/ Ε.Π.Χ. 

Χ 0,6
31 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,631 

31 5281/06-02-
2025 

Β.Ε. του 
ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ 

Χ 0,5
67 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,567 

32 4701/03-02-
2025 

Μ. Ε. του 
΢ΠΤΡΙΔΩΝ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ 

Χ 0,6
5 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 

33                                   

ΣΟ ΓΔΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΣΩΝ ΑΠΟΣΔΛΔ΢ΜΑΣΩΝ ΒΓΑΙΝΔΙ Ω΢ ΔΞΗ΢, ΢ΤΜΦΩΝΑ ΜΔ ΣΗΝ ΔΓΚΡΙ΢Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΟΤ ΠΛΑΙ΢ΙΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ & 

ΔΚΓΗΛΩ΢ΔΩΝ ΑΘΛΗ΢Η΢ ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ ΜΔ ΑΡΙΘΜ: ΤΠΠΟΑ/ΓΓΟΑ/ΓΑΟΠΑΑ/ΔΤΓ΢/69097/2670/170 (ΦΔΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 

  

 
 
 



 
 

ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΧΩΡΙ΢ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΣ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ ΕΙΔ.(ΚΤΡΙΑ ή 2ουςα) ΒΑΘΕΙΔ ΒΑΘ 
ΠΣΤ 

ΔΙΔ-
ΜΕΣ 

ΠΟΛ ΜΟΝ ΑΝ 
ΣΕΚ 

ΑΔ Α΢. ΕΠ ΢ΕΜ ΟΑΕΔ ΢ΤΝ 

1 4401/31-01-2025 Κ. Χ. του ΢ΣΕΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,793 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,293 

2 4827/04-02-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,797 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,297 

3 3912/29-01-2025 Β. Ι. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,733 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,233 

4 3334/27-01-2025 Ξ. Ω. του ΙΩΑΝΝΗ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,708 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,208 

5 3654/28-01-2025 Κ.Α. του ΢ΩΣΗΡΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,698 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,198 

6 2935/23-01-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,675 Χ Χ Χ Χ   Χ Χ 2,175 

7 3051/23/01/2025 Μ. Ι. του 
ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,67 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 

8 2968/23-01-2025 Γ. Π. του 
ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,819 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,819 



9 4502/03-02-2025 Π.Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 

ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η 

Χ 0,787 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,787 

10 4079/30-01-2025 Β. ΢.-΢. τουΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,736 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,736 

11 2739/22-01-2025 Θ. Φ. του ΙΩΑΝΝΗ ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,692 1 Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 1,692 

12 3333/27-01-2025 Β. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ Ε.Π.Χ. Χ 0,667 Χ Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 1,667 

13 3202/24-01-2025 Κ. Ε. του ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ Ε.Π.Χ. Χ 0,755 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 1,255 

14 4563/03-02-2025 Μ.Χ. του ΢ΩΣΗΡΙΟΤ ΜΑΖΙΚΟ΢ ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟ΢ Χ 0,663 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 1,163 

15 3207/24-01-2025 Κ. Μ. του ΢ΣΤΛΙΑΝΟΤ ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,659 Χ Χ ΝΑΙ 0,5 ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟ΢Φ. 

Χ ΟΚ 1,159 

16 3193/24-01-2025 Κ.Α. του ΚΩΝ/ΝΟΤ ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΚΗ-ΟΡΓΑΝΩ΢Η 
& ΔΟΙΚΗ΢Η ΦΤ΢. ΑΓΩΓΗ΢ 

Χ 0,79 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,79 

17 4490/03-02-2025 Ρ. ΢. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,76 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 

18 4304/31-01-2025 ΢. Μ. του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΑΝΣΙ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,74 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,74 



19 4641/03-02-2025 Π. Μ. του ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΠΕΣΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,721 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,721 

20 2753/22-01-2025 Ζ. Ε. του ΚΩΝ/ΝΟΤ Ε.Π.Χ. Χ 0,711 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,711 

21 3369/27-01-2025 Α. Μ. του ΚΩΝ/ΝΟΤ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ Χ 0,705 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,705 

22 3201/24-01-2025 Γ. Ε.-Μ. του ΑΝΔΡΕΑ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,669 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,669 

23 4810/04-02-2025 Κ. Ε. του ΑΝΣΩΝΙΟΤ ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,666 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,666 

24 4550/03-02-2025 Π. Α. του ΢ΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,658 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,658 

25 3951/29-01-2025 Σ. Ε. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ Α΢ΚΗ΢Η ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ Χ 0,657 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,657 

26 4701/03-02-2025 Μ. Ε. του ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,65 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 

27 2933/23-01-2025 Μ. Π. του ΗΡΑΚΛΗ ΚΛΕΙ΢ΣΩΝ ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΤΧΗ΢ 

Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,64 

28 3197/24-01-2025 Ρ. Δ. του ΘΕΟΔΩΡΟΤ ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,64 



29 3070/23/01/2025 Β.Ε. του ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΕΤΡΩ΢ΣΙΑ ΚΑΙ ΤΓΕΙΑ Χ 0,635 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,635 

30 4642/03-02-2025 Π. Δ. του ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ/ Ε.Π.Χ. Χ 0,631 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,631 

31 2852/22-01-2025 Α.Β. του ΑΝΣΩΝΙΟΤ ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,587 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,587 

32 5281/06-02-2025 Β. Ε. του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,567 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,567 

ΣΟ ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΣΩΝ ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ Ω΢ ΕΞΗ΢, ΢ΤΜΦΩΝΑ ΜΕ ΣΗΝ ΕΓΚΡΙ΢Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΟΤ ΠΛΑΙ΢ΙΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ & ΕΚΔΗΛΩ΢ΕΩΝ 
ΑΘΛΗ΢Η΢ ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΤΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΤΔ΢/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 

 

 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΜΕ ΕΜΠΕΡΙΑ ΑΝΕΞΑΡΣΗΣΟΤ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ΢ 

Α/
Α 

ΑΡ. ΠΡΩΣ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝ
ΤΜΟ 

ΕΙΔ.(ΚΤΡΙΑ ή 2ουςα) ΒΑΘΕ
ΙΔ 

ΒΑ
Θ 
ΠΣΤ 

ΔΙΔ
-
ΜΕ
Σ 

ΠΡΟΫ
Π 1-
24 

ΠΡΟΫ
Π 25-
48 

ΠΡΟΫ
Π 49-
72 

ΠΡΟΫ
Π 73-
96 

ΠΟ
Λ 

ΜΟ
Ν 

Α
Ν 
ΣΕ
Κ 

ΑΔ Α΢. ΕΠ ΢Ε
Μ 

ΟΑΕ
Δ 

΢ΤΝ 

1 3333/27-01-
2025 

Β. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,66
7 

Χ 4,8 1,8 7,5 2 Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 17,7
7 

2 2933/23-01-
2025 

Μ.Π. του 
ΗΡΑΚΛΗ 

ΚΛΕΙ΢ΣΩΝ ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΤΧΗ΢ 

Χ 0,64 Χ 4,8 1,2 7,5 1,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 15,3
4 



3 2753/22-01-
2025 

Ζ.Ε. του 
ΚΩΝ/ΝΟΤ 

Ε.Π.Χ. Χ 0,71
1 

Χ 4,8 Χ 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 13,0
1 

4 4810/04-02-
2025 

Κ.Ε. του 
ΑΝΣΩΝΙΟΤ 

ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,66
6 

Χ 4 1 7 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,6
7 

5 3193/24-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΚΩΝ/ΝΟΤ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΚΗ-
ΟΡΓΑΝΩ΢Η & 
ΔΟΙΚΗ΢Η ΦΤ΢. 
ΑΓΩΓΗ΢ 

Χ 0,79 Χ 4 7,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 12,2
9 

6 2935/23-01-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,67
5 

Χ 4,8 Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ   Χ Χ 11,8
8 

7 4563/03-02-
2025 

Μ. Χ. του 
΢ΩΣΗΡΙΟΤ 

ΜΑΖΙΚΟ΢ 
ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟ΢ 

Χ 0,66
3 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 11,8
6 

8 3369/27-01-
2025 

Α. Μ. του 
ΚΩΝ/ΝΟΤ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ Χ 0,70
5 

Χ Χ Χ 7,5 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 11,4
1 

9 2739/22-01-
2025 

Θ.Φ. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,69
2 

1 1.60 Χ 6,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 9,79
2 

10 3334/27-01-
2025 

Ξ.Ω. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,70
8 

Χ Χ Χ 3,5 1,4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 7,10
8 

11 3197/24-01-
2025 

Ρ. Δ. του 
ΘΕΟΔΩΡΟΤ 

ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,64 Χ 4,8 1,5 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 6,94 

12 4079/30-01-
2025 

Β. ΢.-΢. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,73
6 

1 Χ Χ 4 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,73
6 



13 2852/22-01-
2025 

Α. Β. του 
ΑΝΣΩΝΙΟΤ 

ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,58
7 

Χ 4,8 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 5,38
7 

14 4304/31-01-
2025 

΢. Μ. 
τουΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ 

ΑΝΣΙ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,74 Χ 3,2 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,94 

15 4401/31-01-
2025 

Κ.Χ. του 
΢ΣΕΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,79
3 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,29
3 

16 4827/04-02-
2025 

Κ. Α. του 
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,79
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,29
7 

17 3912/29-01-
2025 

Β. Ι. του  
ΓΕΩΡΓΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,73
3 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,23
3 

18 3654/28-01-
2025 

Κ.Α. του 
΢ΩΣΗΡΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,69
8 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,19
8 

19 3051/23/01/2
025 

Μ. Ι. του 
ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,67 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 

20 2968/23-01-
2025 

Γ. Π. του 
ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΩ
Ν 

ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,81
9 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,81
9 

21 4502/03-02-
2025 

Π. Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 

ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘΟ΢Φ
ΑΙΡΙ΢Η 

Χ 0,78
7 

1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,78
7 

22 3202/24-01-
2025 

Κ. Ε. του 
ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ  

Ε.Π.Χ. Χ 0,75
5 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 1,25
5 



23 3207/24-01-
2025 

Κ. Μ. του  
΢ΣΤΛΙΑΝΟΤ 

ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,65
9 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΝΑΙ 0,
5 

ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟ΢
Φ. 

Χ ΟΚ 1,15
9 

24 4490/03-02-
2025 

Ρ. ΢. του 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,76 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 

25 4641/03-02-
2025 

Π.Μ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΠΕΣΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,72
1 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,72
1 

26 3201/24-01-
2025 

Γ.Ε.-Μ. του 
ΑΝΔΡΕΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ 

Χ 0,66
9 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,66
9 

27 4550/03-02-
2025 

Π. Α. του ΢ΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,65
8 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,65
8 

28 3951/29-01-
2025 

Σ. Ε. του 
ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 

Α΢ΚΗ΢Η ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ Χ 0,65
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65
7 

29 3070/23/01/2
025 

Β. Ε. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΕΤΡΩ΢ΣΙΑ ΚΑΙ ΤΓΕΙΑ Χ 0,63
5 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,63
5 

30 4642/03-02-
2025 

Π.Δ. του 
ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ/ 
Ε.Π.Χ. 

Χ 0,63
1 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,63
1 

31 5281/06-02-
2025 

Β. Ε. του  
ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ 

Χ 0,56
7 

Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,56
7 

32 4701/03-02-
2025 

Μ.Ε. του 
΢ΠΤΡΙΔΩΝ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ 

Χ 0,65 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 



ΣΟ ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΣΩΝ ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ Ω΢ ΕΞΗ΢, ΢ΤΜΦΩΝΑ ΜΕ ΣΗΝ ΕΓΚΡΙ΢Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΟΤ ΠΛΑΙ΢ΙΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ & ΕΚΔΗΛΩ΢ΕΩΝ 
ΑΘΛΗ΢Η΢ ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΤΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΤΔ΢/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 

 

 
 
 
 

ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΑ ΠΑγΟ 2024 - 2025 ΧΩΡΙ΢  ΕΜΠΕΡΙΑ ΑΝΕΞΑΡΣΗΣΟΤ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ΢ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΣ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ ΕΙΔ.(ΚΤΡΙΑ ή 2ουςα) ΒΑΘΕΙΔ ΒΑΘ 
ΠΣΤ 

ΔΙΔ-
ΜΕΣ 

ΠΟΛ ΜΟΝ ΑΝ 
ΣΕΚ 

ΑΔ Α΢. ΕΠ ΢ΕΜ ΟΑΕΔ ΢ΤΝ 

1 4401/31-01-2025 Κ. Χ. του ΢ΣΕΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,793 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 3,293 

2 4827/04-02-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,797 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 2,297 

3 3912/29-01-2025 Β. Ι. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,733 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,233 

4 3334/27-01-2025 Ξ. Ω. του ΙΩΑΝΝΗ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,708 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,208 

5 3654/28-01-2025 Κ. Α. του ΢ΩΣΗΡΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,698 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,198 

6 2935/23-01-2025 Κ. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,675 Χ Χ Χ Χ   Χ Χ 2,175 

7 3051/23/01/2025 Μ. Ι. του 
ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ 

ΚΟΛΤΜΒΗ΢Η 1,5 0,67 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 2,17 



8 2968/23-01-2025 Γ. Π. του 
ΠΑΝΣΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,819 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,819 

9 4502/03-02-2025 Π. Ζ. του 
ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 

ΦΤ΢ΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ/ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η 

Χ 0,787 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,787 

10 4079/30-01-2025 Β. ΢.-΢. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,736 1 Χ Χ Χ Χ Χ Χ 1,736 

11 2739/22-01-2025 Θ. Φ. του ΙΩΑΝΝΗ ΑΘΛ. ΔΡΟΜΟΙ Χ 0,692 1 Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 1,692 

12 3333/27-01-2025 Β. Α. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ Ε.Π.Χ. Χ 0,667 Χ Χ ΝΑΙ 1 Χ Χ Χ 1,667 

13 3207/24-01-2025 Κ. Μ. του ΢ΣΤΛΙΑΝΟΤ ΚΑΛΑΘΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,659 Χ Χ ΝΑΙ 0,5 ΟΚ 
ΚΑΛΑΘΟ΢Φ. 

Χ ΟΚ 1,159 

14 3193/24-01-2025 Κ. Α. του ΚΩΝ/ΝΟΤ ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΚΗ-ΟΡΓΑΝΩ΢Η 
& ΔΟΙΚΗ΢Η ΦΤ΢. ΑΓΩΓΗ΢ 

Χ 0,79 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,79 

15 4490/03-02-2025 Ρ. ΢. του ΙΩΑΝΝΗ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,76 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,76 

16 3202/24-01-2025 Κ. Ε. του ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ Ε.Π.Χ. Χ 0,755 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ ΟΚ 0,755 

17 4304/31-01-2025 ΢. Μ. του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΑΝΣΙ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,74 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,74 



18 4641/03-02-2025 Π. Μ. του ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΠΕΣΟ΢ΦΑΙΡΙ΢Η Χ 0,721 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,721 

19 2753/22-01-2025 Ζ.Ε. του ΚΩΝ/ΝΟΤ Ε.Π.Χ. Χ 0,711 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,711 

20 3369/27-01-2025 Α. Μ. του ΚΩΝ/ΝΟΤ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ Χ 0,705 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,705 

21 3201/24-01-2025 Γ.Ε.-Μ. του ΑΝΔΡΕΑ ΕΙΔΙΚΗ ΦΤ΢ΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Χ 0,669 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,669 

22 4810/04-02-2025 Κ. Ε. του ΑΝΣΩΝΙΟΤ ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,666 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,666 

23 4563/03-02-2025 Μ. Χ. του ΢ΩΣΗΡΙΟΤ ΜΑΖΙΚΟ΢ ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟ΢ Χ 0,663 Χ Χ Χ Χ ΟΚ 
ΚΟΛΤΜΒ. 
0,5 

Χ Χ 0,663 

24 4550/03-02-2025 Π.Α. του ΢ΑΒΒΑ ΕΝΟΡΓΑΝΗ Χ 0,658 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,658 

25 3951/29-01-2025 Σ. Ε. του ΓΕΩΡΓΙΟΤ Α΢ΚΗ΢Η ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ Χ 0,657 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,657 

26 4701/03-02-2025 Μ. Ε. του ΢ΠΤΡΙΔΩΝ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,65 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,65 

27 2933/23-01-2025 Μ. Π. του ΗΡΑΚΛΗ ΚΛΕΙ΢ΣΩΝ ΧΩΡΩΝ & 
ΑΝΑΨΤΧΗ΢ 

Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,64 



28 3197/24-01-2025 Ρ. Δ. του ΘΕΟΔΩΡΟΤ ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,64 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,64 

29 3070/23/01/2025 Β.Ε. του ΝΙΚΟΛΑΟ΢ ΕΤΡΩ΢ΣΙΑ ΚΑΙ ΤΓΕΙΑ Χ 0,635 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,635 

30 4642/03-02-2025 Π.Δ. του ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ/ Ε.Π.Χ. Χ 0,631 Χ Χ Χ Χ Χ Χ ΟΚ 0,631 

31 2852/22-01-2025 Α. Β. του ΑΝΣΩΝΙΟΤ ΠΟΔΟ΢ΦΑΙΡΟ Χ 0,587 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,587 

32 5281/06-02-2025 Β. Ε. του ΒΑ΢ΙΛΕΙΟΤ ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΤΜΝΑ΢ΣΙΚΗ Χ 0,567 Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ 0,567 

ΣΟ ΓΕΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΣΩΝ ΑΠΟΣΕΛΕ΢ΜΑΣΩΝ ΒΓΑΙΝΕΙ Ω΢ ΕΞΗ΢, ΢ΤΜΦΩΝΑ ΜΕ ΣΗΝ ΕΓΚΡΙ΢Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΟΤ ΠΛΑΙ΢ΙΟΤ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΩΝ & ΕΚΔΗΛΩ΢ΕΩΝ 
ΑΘΛΗ΢Η΢ ΓΙΑ ΟΛΟΤ΢ ΜΕ ΑΡΙΘΜ: ΤΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΤΔ΢/69097/2670/170 (ΦΕΚ: 461/τ. Β΄/14-02-2020).  

 

 

 
 
 

  Παρακαλοφμε για τισ δικζσ ςασ ενζργειεσ.  
 
 
Η Σριμελήσ Επιτροπή 
 
  ΡΑΓΚΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ΧΑΒΑΡΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢                       ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΤ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 
 
 
 ΠΡΟΙ΢ΣΑΜΕΝΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢       ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΤΠΑΛΛΗΛΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢  
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